Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:46
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-grade-2-pulsar-awzg2-12v3a-c-p-127924.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
GRADE 2 Pulsar AWZG2-12V3A-C
Cena 493,79 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 29216
Kod producenta AWZG2-12V3A-C
Kod EAN 5902135319628
Napięcie wyjściowe 12
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
PIN Nie
Typ zasilacza Buforowy / skrzynkowy
Opis produktu
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY GRADE 2 Pulsar AWZG2-12V3A-C
Oferujemy niezawodny zasilacz buforowy impulsowy, idealny do ciągłego zasilania systemów alarmowych oraz
monitoringowych. Model AWZG2-12V3A-C został stworzony z myślą o wysokiej wydajności i bezpieczeństwie. Dzięki niemu
zapewnisz stabilne napięcie dla swoich urządzeń, co jest kluczowe dla ich prawidłowego działania.
Korzyści z użytkowania
Bezproblemowe zasilanie urządzeń wymagających napięcia 12V lub 24V DC.
Stabilizacja napięcia w zakresie 11 ~ 13,8V dla pracy buforowej.
Wysoka moc maksymalna 41W, co zapewnia skuteczne zasilanie.
Wbudowane zabezpieczenia przed nadmiernym rozładowaniem oraz odwrotną polaryzacją.
Dane techniczne
Typ zasilacza: EPS - External Power Source
Stopień zabezpieczenia: 1, 2, klasa środowiskowa II
Zasilanie: 230V, 50Hz
Moc zasilacza maks: 41W
Napięcie wyjściowe: 11 ~ 13,8V (praca buforowa), 10 ~ 13,8V (praca bateryjna)
Prąd wyjściowy max: 3A
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 13 ~ 14V
Pobór prądu na potrzeby własne: 11mA (praca bateryjna)
Sygnalizacja niskiego napięcia akumulatora: Ubat < 11,5V
Zabezpieczenie w obwodzie akumulatora: Bezpiecznik topikowy FBAT
Zabezpieczenie akumulatorów przed nadmiernym rozładowaniem: U < 10V
Wyjścia techniczne: Typu OC: 50mA max.
Sygnalizacja optyczna: Diody LED na PCB i pokrywie zasilacza
Warunki pracy: II klasa środowiskowa (PN-EN12101-10:2007)
Klasa ochronności: I (pierwsza)
Stopień ochrony: IP20
Temperatura pracy: -10ºC ~ +40ºC
Temperatura składowania: 20ºC ~ +60ºC
Obudowa: Blacha stalowa DC01 0,7–1,0mm, kolor RAL 9003
Wymiary: 235 x 305 x 82 mm [+/- 2mm]
Waga: ok. 2.94kg
wygenerowano w programie shopGold
Wybierz zasilacz AWZG2-12V3A-C i zapewnij swoim urządzeniom niezawodne zasilanie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold